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Informacja   dotycząca   transportu 
Informacja   dla   użytkowników   : 

1. Osoba   dorosła   musi   posadzić   ucznia   w   autobusie   i   upewnić   się,   że   klamra   pasów 

bezpieczeństwa   jest   odpowiednio   zapięta.  

2. Osoba   dorosła   musi   być   obecna   w   wyznaczonym   czasie   i   miejscu   odbioru   ucznia.   Musisz   wejść 

do   autobusu   i   wypiąć   dziecko   z   pasów.   

3. Kierowca   autobusu   nie   jest   odpowiedzialny   za   zapinanie   i   odpinanie   twojego   dziecka. 

4. Wszyscy   uczniowie   muszą   być   w   czasie   jazdy   przypięci   do   fotela.  

5. Jeśli   masz   zamiar   sam   odebrać   dziecko   ze   szkoły,   rezygnując   z   jego   jazdy   autobusem,   proszę 

poinformować   szkołę,   dzwoniąc   lub   wysyłając   notatkę   informującą   o   tym   tak   szybko,   jak   to   tylko 

możliwe.  

6. Jeśli   wiesz   z   wyprzedzeniem,   o   której   godzinie   będziesz   odbierać   ucznia,   który   nie   ma 

przypisanego   biletu,   nauczyciel   twojego   dziecka   może   wysłać   do   domu   uniwersalną   przepustkę 

na   jeden   dzień.   Ta   przepustka   jest   ważna   tylko   na   jeden   dzień   i   trzeba   będzie   ja   oddać   w 

momencie   odbierania   dziecka.   

Skontaktuj   się   z   Grand   Praire   Transportation,   w   sprawie... 

 Pytań   dotyczących   czasu   odbierania   i   odwożenia   lub   lokacji  

 Nieobecności   Twojego   dziecka   

 Spóźnionego   autobusu   

Grand   Prairie   Transportation:    (847)   640      2142 

 

Informacje   dla   dochodzących: 
Pozostawianie   uczniów:  

 Autobusy   podjeżdżają   w   wyznaczone   miejsca,   nauczyciele   wyładowują   4   autobusy   w   tym 

samym   czasie.   Proszę,   zostań   w   swoim   samochodzie,   dopóki   nie   przybędą   pracownicy.  

 Nasz   pracownik   wypnie   ucznia   (ów)   i   wprowadzi   go/ich   do   szkoły,   gdzie   uczniowie   ustawią   się 

w   grupach,   według   koloru.  

 Uczniowie   opuszczają   samochód   od   strony   pasażera. 

 Będziemy   wdzięczni,   jeśli   siedzenie   dla   dziecka   będzie   po   stronie   pasażera,   w   tyle   samochodu.  

 Proszę   zaczekać,   aż   4   pierwsze   autobusy   będą   wyładowane.   Nasz   pracownik   da   sygnał 

zezwalający   na   podjazd.   Będziemy   tę   procedurę   kontynuować   tak   długo,   dopóki   wszyscy 

uczniowie   nie   opuszczą   samochodów.  

 Jeśli   jednak   przyprowadzasz   dziecko   do   szkoły,   zamiast   dowozić   samochodem,   możesz 

przekazać   swoje   dziecko   pracownikowi,   który   jest   wolny. 

 Uczniowie   nie   powinni   być   zostawieni   pod   szkołą   na   parkingu   dla   nauczycieli.   To   ty 
musisz   zaparkować   i   wprowadzić   ucznia,   jeśli   nie   chcesz   stać   w   kolejce.   Proszę   nie 
parkować   w   miejscach   przeznaczonych   dla   inwalidów,   chyba   że   masz   ważną   kartę 
inwalidzką   umieszczoną   w   samochodzie.  

 Rodzice   nie   muszą   opuszczać   samochodu   podczas   tej   sytuacji.   

 Pozostawianie   uczniów   ma   charakter   “buzi   i   do   widzenia”. 



Odbieranie   dzieci: 

 Samochody   ustawią   się   w   kolejce   przy   wyznaczonej   linii,   numery   muszą   być   umieszczone   we 

frontowym   oknie   od   strony   pasażera,   tak   aby   były   dobrze   widoczne   dla   obsługi.  

 Pracownik   będzie   wywoływał   jednocześnie   4   numery   przypisane   uczniom,   proszę   więc 

pozostać   w   samochodzie   do   czasu,   aż   pracownik   zbliży   się   do   samochodu   z   uczniem   (ami). 

 Dopiero   wtedy   możesz   opuścić   swój   samochód,   by   zapiąć   pasy   bezpieczeństwa   ucznia   (ów). 

Odpowiedzialność   za   przypięcie   pasów   spoczywa   na   rodzicach   ucznia   (ów).   Uczeń   (owie) 

musi   znajdować   się   na   siedzeniu   w   samochodzie/foteliku.   Jeśli   nie   masz   miejsca   do   siedzenia   / 

fotelika   dla   każdego   ucznia,   uczeń   nie   zostanie   tobie   wydany.  

 Gdy   wszystkie   samochody   zostaną   załadowane,   pracownik   da   sygnał   kolejnym   4   samochodom, 

by   zajęły   się   odbiorem   uczniów.  

 Jeśli   osobiście   przybywasz   pieszo,   by   odebrać   ucznia,   będzie   ci   także   potrzebna   własna 

numerowana   przepustka,   i   trzeba   trzymać   ją   tak,   by   pracownicy   mogli   ją   zobaczyć.   Należy 

pamiętać   przez   cały   czas   o   swoim   otoczeniu,   dla   bezpieczeństwa   wszystkich!  

   **Jeśli   dorośli   przyjadą   bez   swojej   numerowanej   przepustki,   zostaną   poproszeni   o   odjazd   i 
zaparkowanie   oraz   wypisanie   swojego   ucznia.   To   samo   dotyczy   tych,   którzy   chodzą   do   szkoły   pieszo. 

Jeśli   wiesz   z   wyprzedzeniem,   o   której   godzinie   będziesz   odbierać   ucznia,   któremu   nie   została 
przydzielona   przepustka   z   numerem,   nauczyciel   Twojego   dziecka   może   wysłać   do   domu   przepustkę 
jednodniową.   Ta   przepustka   jest   ważna   tylko   przez   jeden   dzień   i   trzeba   będzie   ją   oddać   w   momencie 

odbierania   dziecka**. 

                                    Zawsze   MUSISZ   mieć   fotel   samochodowy,   aby   zabrać   swojego   ucznia. 

  

Przednia   szyba   i   miejsce   na   Przepustkę: 

 

Schemat     miejsca   wyładowania   uczniów   z   Early   Learning   Center: 

 

Parking   dla   kadry   szkoły:   Nie   wolno   tu   zatrzymywać   się   lub   stać,   aby   odebrać   lub   zostawić   ucznia. 


